様式３
年　　月　　日
指宿市教育委員会
社会教育課長　　殿

住　　所　指宿市
団体等名
代表者名

家庭教育講座等実施報告書

年　月　日付指教社第　　号で承認を受けた家庭教育講座等について，下記のとおり実施したので報告します。

記

	日　　時
	年　　月　　日（　　）　　：　　　～　　　：

	講師について
	所属・氏名

	住　　所

	電話番号

	生年月日
(法人は不要)

	講座等に
つ い て
	名称

	形式
	講演　・　ワークショップ　・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	会 場 名

	参加対象

	参加人数
	大人　　　　人，子ども　　　　人

	感想・連絡等

※講座等で使用した資料や会場風景など実施したことが分かる資料を添付してください。
※講師の個人情報について，指宿市会計処理以外には使用しません。